
Vybavení

Vybavení

Frigomeccanica


Frigomeccanica je renomovaná italská společnost specializující se 
na výrobu profesionálního vybavení pro pohostinství. S více než 50 
letou tradicí se zaměřuje na inovace a kvalitu svých produktů, což 
zahrnuje bary, chladicí zařízení a další.

PRODUCT CATALOGUE

01

#miacoffee



02

Kvalitní materiály


Velký výběr barev a materiálů


Snadná kompletace


Vše na míru


Modulární konstrukce



Bary

Moderní a elegantní barové pulty, vybavené vysokou 

funkčností a pokročilou chladicí technologií. Naše 

profesionální barové vybavení je vyrobeno na míru 

podle návrhových potřeb našich zákazníků.


Chladící systémy dle potřeb


Vysoká kvalita a spolehlivost


Pokročilá chladící technologie


Energetická účinnost


Modulární konstrukce

Cukrářské vitríny

Frigomeccanica se specializuje na výrobu chladicích 

i nechladicích pultů pro cukrárny. Naše pulty vynikají 

svou kvalitou a spolehlivostí. Díky výrobě nábytku na 

míru dokážeme splnit potřeby každého zákazníka.



03

Kvalitní materiály


Profesionální design


Flexibilita a přizpůsobení


Snadná údržba


Vysoce svítivé LED diody



Zmrzlinové vitríny

Velká řada zmrzlinových vitrín Frigomeccanica 

zahrnuje profesionální ventilované vitríny , které jsou 

vhodné pro profesionální a vysoce kvalitní 

zmrzlinárny. 


Výroba na míru


Flexibilita a přizpůsobení


Modulární konstrukce


Vysoká kvalita


Estetický design

Pekařské vitríny

Frigomeccanica se specializuje na výrobu chladicích 

a nechladicích pultů pro pekařství. Naše pulty 

vynikají svou kvalitou a spolehlivostí. 



04

Kvalitní materiály


Vše na míru


Obklady všech druhů


Rychlá montáž


Vyrobeno v Itálii



Technologické konponenty

Stiltek je vyroben výhradně z hliníkových trubek a 

nerezových plechů, což mu zajišťuje vysokou 

flexibilitu a dlouhou životnost. 



